

Položkový rozpočet

S:	„Rekonstrukce pobytových prostor denního stacionáře - středisko Prosek“
	Rozšíření prostor pro dospělé klienty na 1.odd DC Paprsek Denní stacionář Prosek
O:	Bílinská 517, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 3		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
	1	342270044RAA Svislé a kompletní konstrukce	m2	150,00000	985,00	147 750,00	695,50	104 325,00	289,50	43 425,00
	2	347013112R00 Příčka z bílého porobetonu, tl.15 cm,tvárnice, 600x250x150 mm, P3-550,vč.perlinky, lepidla, štuksu	m2	5,00000	1 300,00	6 500,00	252,70	1 263,50	1 047,30	5 236,50
	3	342270044RAA SDK kastlík 1np (podél průvlastku) (zakrytí elektro)	m2	15,00000	985,00	14 775,00	695,50	10 432,50	289,50	4 342,50
	4	342270042RA0 Příčka z bílého porobetonu, tl.16cm,tvárnice, 600x250x150 mm, P3-550,vč.perlinky, lepidla, štuksu	m2	97,00000	740,00	71 780,00	474,80	46 055,60	265,20	25 724,40
	5	311271175R00 Příčka z bílého porobetonu, tl.10 cm včetně, perlinky, lepidla, štuksu	m2	16,00000	1 225,00	19 600,00	963,00	15 408,00	262,00	4 192,00
	6	311271178R00 Zdivo z bílého porobetonu tl. 20 cm včetně, perlinky, lepidla a štuksu	m2	6,00000	2 515,00	15 090,00	2 082,90	12 497,40	432,10	2 592,60
	7	311271177RT4 Zdivo z bílého porobetonu tl. 40 cm včetně, perlinky, lepidla a štuksu	m2	5,00000	1 530,00	7 650,00	1 177,30	5 886,50	352,70	1 763,50
	8	311271176R00 Zdivo z tvárnice z bílého porobet tl.29 cm,tvárnice, 599x249x300 mm,vč.lepidla,perlinky, štuksu	m2	1,00000	1 700,00	1 700,00	1 405,12	1 405,12	294,88	294,88
	9	311271177RT4 Zdivo z bílého porobetonu tl. 25 cm včetně, perlinky,lepidla, štuksu	m2	8,00000	1 530,00	12 240,00	1 177,30	9 418,40	352,70	2 821,60
	10	311271177RT4 Zdivo z bílého porobetonu tl.30 cm,tvárnice, 599x249x300 mm,vč.perlinky, lepidla, štuksu	m2	3,00000	1 530,00	4 590,00	1 177,30	3 531,90	352,70	1 058,10
	11	342264051RT3 Zdivo z bílého porobetonu tl.35 cm,tvárnice, 599x249x300 mm,vč.perlinky, lepidla, štuksu	m2	220,00000	715,00	157 300,00	250,30	55 066,00	464,70	102 234,00
	12	342264071R00 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	22,00000	970,00	21 340,00	503,10	11 068,20	466,90	10 271,80
	13	342256363R00 Podhled SDK D 112 na zavěš. ocel. konstr., do vlhkých prostor	m2	5,00000	636,00	3 180,00	395,90	1 979,50	240,10	1 200,50
	14	311270020RAA Obezdění EPS ústředny z porobetonových příčkových, tl.100mm vč. perlinky, lepidla, štuksu	kpl	1,00000	6 000,00	3 000,00	1 650,00	1 650,00	1 350,00	1 350,00
	Díl: 4					42 952,00		28 224,03		14 727,97
	15	457451121R00 Vodorovné konstrukce	m2	20,00000	295,00	5 900,00	138,70	2 774,00	156,30	3 126,00
	16	59321902.AR Cementový potěr tl.do 4 cm s vložkou z dr. pletiva	kus	1,00000	745,00	745,00	745,00	745,00	0,00	0,00
	17	59321902.AR D+M Příklad nenosný porobetonový NEP 150-1250, P4,4-600 (1np dveře D.28)	kus	5,00000	745,00	3 725,00	745,00	3 725,00	0,00	0,00
		D+M Příklad nenosný porobetonový NEP 150-1250, P4,4-600 (2np dveře D.8,11,12,13,14)	kus							

43	622390722R00	Povrchová úprava ostění KZS minerál; lišty, stěrka	m2	4,00000	754,00	3 016,00	0,00	754,00	3 016,00
44	622300002RA0	Odstranění stávajícího zateplení z polystyrenu	m2	15,00000	420,00	6 300,00	178,30	2 674,50	3 625,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				144 780,00		76 834,60	67 945,40
45	632419108RT2	Samonivelač, stěrka, ruční zpracování tl.8 mm, cementová podlahová stěrka	m2	200,00000	445,00	89 000,00	318,90	63 780,00	25 220,00
46	632419108RT2	Samonivelač, stěrka přebroušení, vysprávký	m2	200,00000	53,50	10 700,00	38,10	7 620,00	3 080,00
47	630900020RAA	Vybourání betonové mazaniny + vyrovnání+, doplnění do	m2	220,00000	146,50	32 230,00	0,00	146,50	32 230,00
48	632211411R00	Doplnění dlažby u přechodů nová-stará dlažba	kpl	1,00000	1 450,00	1 450,00	244,60	244,60	1 205,40
49	630300010RAA	Opravy soklů a lišt u bouraných otvorů, (tam, kde se napojujeme na stávající povrchy)	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00	910,00	910,00	2 890,00
50	63242115RT4	Potěr, ručně zpracovaný, tl. 5 mm, 4160, samonivelační, pevnost 30 MPa	m2	20,00000	380,00	7 600,00	214,00	4 280,00	3 320,00
Díl: 64		Výplně otvorů				671 290,00		524 064,60	147 225,40
51	54914599R	D+M kování křídla-koule nebo křídla/křídka, včetně zámků	kus	23,00000	710,00	16 330,00	710,00	16 330,00	0,00
52	61143250R	D.01- D+M Dveře prosklené plastové 1křídlové , 70x200cm boční světlík,včetně zárubně (místn.1.15)	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00	8 600,00	8 600,00	0,00
53	611653539R	D.02-D+M dveře automatické,posuvné, plně, bílé, hladké, EI30DP-Sm,C3, vč. záložního zdroje	kus	1,00000	90 000,00	90 000,00	89 000,00	90 000,00	0,00
54	61165604R	D.03- Dveře protipožární EI30DP-Sm,C3 plně bílé,, 100x197 cm, laminát CPL (místnost 1.11)	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00	5 600,00	5 600,00	0,00
55	61165604R	D.04- Dveře protipožární EI30DP1 plně bílé,, 60x197 cm, laminát CPL (místnost 1.09)	kus	1,00000	5 250,00	5 250,00	5 250,00	5 250,00	0,00
56	61143250R	D.05- D+M Dveře prosklené plastové 1křídlové , 70x200cm boční světlík,včetně zárubně (místn.2.13)	kus	1,00000	8 180,00	8 180,00	8 180,00	8 180,00	0,00
57	611653539R	D.06-D+M dveře automatické,posuvné, plně, bílé, hladké, EI30DP-Sm,C3, vč. záložního zdroje.100/197	kus	1,00000	90 000,00	90 000,00	90 000,00	90 000,00	0,00
58	61169701R	D.07-D+M Dveře posuvné do pouzdra UNO 90x197 , jednokřídle,bílé, včetně zárubně (místn.2.16)	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	5 500,00	5 500,00	0,00
59	642940016RAA	D.08- D+M dveře hladké, plně , šedé, 900/1970, CPL laminát, místnost 2.16	kus	1,00000	5 220,00	5 220,00	2 995,00	2 995,00	2 225,00
60	642940022RAA	D.09 - D+M dveře proskl.šedé,posuv 900/1970, EI30DP-Sm,C3, automatické, náhradní zdroj	kus	1,00000	95 000,00	95 000,00	5 500,00	5 500,00	89 500,00
61	61169701R	D.10-D+M Dveře posuvné do pouzdra UNO 90x197 , jednokřídle,šedé, včetně zárubně (místn.2.15)	kus	1,00000	5 220,00	5 220,00	5 220,00	5 220,00	0,00
62	642940016RAA	D.11- D+M dveře hladké, plně , šedé, 900/1970, CPL laminát, místnost 2.18	kus	1,00000	5 220,00	5 220,00	2 887,40	2 887,40	2 332,60
63	642940016RAA	D.12- D+M dveře hladké, plně , šedé, 900/1970, CPL laminát, místnost 2.19	kus	1,00000	5 220,00	5 220,00	2 887,40	2 887,40	2 332,60
64	642940016RAA	D.13- D+M dveře hladké, plně , šedé, 900/1970, CPL laminát, místnost 2.20	kus	1,00000	5 220,00	5 220,00	2 887,40	2 887,40	2 332,60
65	642940016RAA	D.14- D+M dveře hladké, plně , šedé, 900/1970, CPL laminát, místnost 2.21	kus	1,00000	5 220,00	5 220,00	2 887,40	2 887,40	2 332,60
66	642940016RAA	D.15- D+M dveře hladké, plně , šedé, 900/1970, CPL laminát, místnost 2.22	kus	1,00000	5 220,00	5 220,00	2 887,40	2 887,40	2 332,60
67	61169701R	D.16-D+M Dveře posuvné do pouzdra UNO 60x197 , jednokřídle,šedé, včetně zárubně (místn.2.23)	kus	1,00000	5 450,00	5 450,00	5 450,00	5 450,00	0,00

29

92	61181508R	D.03 - D+M Zárubeň obložková protipožární š.90 cm, bílá	kus	1,00000	5 710,00	5 710,00	5 710,00	5 710,00	5 710,00	0,00	0,00
93	61181508R	D.04 - D+M Zárubeň obložková protipožární š.60 cm, bílá	kus	1,00000	5 710,00	5 710,00	5 710,00	5 710,00	5 710,00	0,00	0,00
94	61181508R	D.08 - D+M Zárubeň obložková š.90 cm, bílá	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
95	61181508R	D.11 - D+M Zárubeň obložková š.90 cm, bílá	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
96	61181508R	D.12 - D+M Zárubeň obložková š.90 cm, šedá(místn. 2.19)	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
97	61181508R	D.13 - D+M Zárubeň obložková š.90 cm, šedá(místn. 2.20)	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
98	61181508R	D.14 - D+M Zárubeň obložková š.90 cm, šedá(místn. 2.21)	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
99	61181508R	D.15 - D+M Zárubeň obložková š.90 cm, šedá(místn. 2.22)	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
100	61181508R	D.17 - D+M Zárubeň obložková š.60 cm, šedá(místn. 2.24)	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
101	61181508R	D.18 - D+M Zárubeň obložková š.60 cm, šedá(místn. 2.25)	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
102	61181508R	D.19 - D+M Zárubeň obložková š.60 cm, šedá(místn. 2.25)	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
103	61181508R	D.23 - D+M Zárubeň obložková š.90 cm, šedá(místn. 2.25),EW30DP3	kus	1,00000	5 650,00	5 650,00	5 650,00	5 650,00	5 650,00	0,00	0,00
104	61181508R	D.24 - D+M Zárubeň obložková š.60 cm, šedá(místn. 1.26)	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
105	61181508R	D.25 - D+M Zárubeň obložková š.60 cm, šedá(místn. 1.26)	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
106	61181508R	D.26 - D+M Zárubeň obložková š.90 cm, šedá(místn. 1.26)	kus	1,00000	5 650,00	5 650,00	5 650,00	5 650,00	5 650,00	0,00	0,00
107	61181508R	D.27,28,29,30 - D+M Zárubeň obložková , š.60 cm šedá	kus	4,00000	4 800,00	19 200,00	4 800,00	19 200,00	4 800,00	0,00	0,00
108	61181508R	D.31 - D+M Zárubeň obložková š.80 cm, šedá(místn. 1.15),EW30DP3	kus	1,00000	5 650,00	5 650,00	5 650,00	5 650,00	5 650,00	0,00	0,00
109	61181508R	D.32 - D+M Zárubeň obložková š.80 cm, šedá(místn. 1.13)	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
110	894431611RAA	Protipožární poklop 970/930mm, EI30DP1-Sm	kus	2,00000	11 950,00	23 900,00	11 345,00	22 690,00	605,00	1 210,00	1 210,00
111	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 4 m2	kus	6,00000	510,00	3 060,00	137,50	825,00	372,50	2 235,00	2 235,00
112	61141058R	Roleta na okno black out 1200x1790, (holubi místnost)	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00	2 100,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00
113	61141058R	Roleta na okno black out 870x1790, (holubi místnost)	kus	1,00000	1 730,00	1 730,00	1 730,00	1 730,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 84		Potrubí z trub azbestocement.	kpl	1,00000	5 880,00	5 880,00	0,00	0,00	5 880,00	5 880,00	5 880,00
114	765321811R00	Demontáž azbestocem.potrubi na střeše, a ekologická likvidace									
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 460,00		0,00			4 460,00
115	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	40,00000	68,50	2 740,00	0,03	0,00	68,50	2 740,00	2 740,00
116	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	40,00000	43,00	1 720,00	0,00	0,00	43,00	1 720,00	1 720,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				1 500,00					1 480,00
117	953171024R00	Osazování poklopů s požární odolností	kus	2,00000	750,00	1 500,00	10,00	20,00	740,00	1 480,00	1 480,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				81 391,90		6 239,93		75 151,97	
118	963200012RA0	vybourání prostupů v panelovém stropě průměr 150mm,	m2	1,00000	960,00	960,00	25,70	25,70	934,30	934,30	934,30
119	963200012RA0	vybourání prostupů v panelovém stropě průměr 150mm, (odkouření kotlí)	m2	1,00000	1 750,00	1 750,00	25,70	25,70	1 724,30	1 724,30	1 724,30
120	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2, (1np)	kus	13,00000	19,90	258,70	0,00	0,00	19,90	258,70	258,70
121	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, (1np)	m2	13,00000	387,00	5 031,00	28,80	374,40	358,20	4 656,60	4 656,60
122	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, (2np)	m2	22,00000	387,00	8 514,00	28,80	633,60	358,20	7 880,40	7 880,40
123	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2 (1np)	ks	5,00000	254,00	1 270,00	22,40	112,00	231,60	1 158,00	1 158,00

82

Díl:	711	Izolace proti vodě				5 576,00		2 680,00		2 896,00
156	711212221R00	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou Fermacell	m ²	16,00000	348,50	5 576,00	167,50	2 680,00	181,00	2 896,00
Díl:	713	Izolace tepelné				87 730,00		11 686,50		76 043,50
157	713531241R00	Protipožární těsnění prostupu kanalizace DN 70, vč.montáže	m	3,00000	2 190,00	6 570,00	220,50	661,50	1 969,50	5 908,50
158	713531241R00	Protipožární těsnění prostupu kanalizace DN 110, vč.montáže	m	12,00000	2 220,00	26 640,00	220,50	2 646,00	1 999,50	23 994,00
159	713531241R00	Protipožární těsnění stávajících prostupů do 1PP, a dále v objektu	ks	30,00000	1 680,00	50 400,00	220,50	6 615,00	1 459,50	43 785,00
160	713531241R00	Protipožární těsnění prostupu vodovodního potrubí, včetně dodávky materiálu a montáže	kus	8,00000	515,00	4 120,00	220,50	1 764,00	294,50	2 356,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				85 418,30		43 339,76		42 078,54
161	721200020RA0	Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí litina/, plast/ovodur, odvoz na skládku a likvidace	m	60,00000	150,00	9 000,00	4,30	258,00	145,70	8 742,00
162	721200020RA0	Demontáž stávajících středních ventilačních hlavíc, kanalizace a odvoz s uložením na skládku	kus	4,00000	378,00	1 512,00	12,10	48,40	365,90	1 463,60
163	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní svislé PP, D 110 x 2,7 mm	m	35,00000	445,00	15 575,00	202,50	7 087,50	242,50	8 487,50
164	286136601R	Potrubí kanalizační STEM Sitech+ DN50	m	1,00000	190,00	190,00	190,00	190,00	0,00	0,00
165	286136601R	Potrubí kanalizační STEM Sitech+ DN70	m	2,00000	270,00	540,00	270,00	540,00	0,00	0,00
166	286136601R	Potrubí kanalizační STEM Sitech+ DN110	m	32,00000	495,00	15 840,00	495,00	15 840,00	0,00	0,00
167	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	10,00000	72,50	725,00	0,00	0,00	72,50	725,00
168	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	8,00000	76,80	614,40	0,00	0,00	76,80	614,40
169	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000	87,30	261,90	0,00	0,00	87,30	261,90
170	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00000	128,50	642,50	0,00	0,00	128,50	642,50
171	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	1,00000	112,50	112,50	0,00	0,00	112,50	112,50
172	721200001RA0	Kanalizace vnitřní přípojovací, PP, D 32x1,8 mm	m	40,00000	161,00	6 440,00	58,45	2 338,00	102,55	4 102,00
173	721200001RA0	Kanalizace vnitřní přípojovací, PP, D 40x1,8 mm	m	18,00000	179,00	3 222,00	65,60	1 180,80	113,40	2 041,20
174	721200001RA0	Kanalizace vnitřní přípojovací, PP, D 50x1,8 mm	m	9,00000	258,00	2 322,00	87,80	790,20	170,20	1 531,80
175	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 70 x 1,9 mm	m	6,00000	314,00	1 884,00	142,30	853,80	171,70	1 030,20
176	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	645,00	3 870,00	276,60	1 659,60	368,40	2 210,40
177	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	6,50000	720,00	4 680,00	0,00	0,00	720,00	4 680,00
178	721225204R00	čistící kus HT DN 100 vč. montáže	kus	5,00000	210,00	1 050,00	98,90	494,50	111,10	555,50
179	721273144R00	přivzdušňovací hlavice plast APH DN70, vč. montáže	kus	1,00000	280,00	280,00	152,00	152,00	128,00	128,00
180	721273144R00	přivzdušňovací hlavice plast APH DN10, vč. montáže	kus	1,00000	390,00	390,00	152,00	152,00	238,00	238,00
181	28349014R	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 150x150 mm	kus	2,00000	310,00	620,00	310,00	620,00	0,00	0,00
182	721273150RT1	souprava Hlavice ventilační přivěrávací HL810, přivzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm	kus	4,00000	1 185,50	4 742,00	1 110,40	4 441,60	75,10	300,40
183	28654741R	HL136N sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok, stavební výška 95 mm vč.montáže	kus	1,00000	880,00	880,00	880,00	880,00	0,00	0,00
184	55162347R	Podomítkový sifon k odvodu kondenzátu HL138, včetně montáže	kus	6,00000	915,00	5 490,00	915,00	5 490,00	0,00	0,00
185	721290113R00	nápojení/přepojení n stávající litinovou kanalizac, vč.dodávky materiálu, přechodek litina/PVC DN100	soubor	4,00000	1 050,00	4 200,00	6,84	27,36	1 043,16	4 172,64
186	28654715.AR	Objímka kovová 102 - 116 mm (šroub/ matka) PPR	kus	5,00000	58,50	292,50	58,50	292,50	0,00	0,00

219	551310071R	D+M uzavěr plynu na plynové potrubí před vstupem , do objektu, uzavře se na signál EPS	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00	3 850,00	3 850,00	0,00	0,00
220	551310071R	Zkácení plynového potrubí a napojení přímo v 1np, včetně odzkoušení	kpl	2,00000	4 500,00	4 500,00	9 000,00	9 000,00	0,00	0,00
Díl: 725					185 367,50	123 822,00	3 850,00	61 545,50		
221	725290010RA0	Zařizovací předměty	kus	6,00000	238,00	0,00	0,00	238,00	1 428,00	0,00
222	725290020RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	10,00000	320,00	0,00	0,00	320,00	3 200,00	0,00
223	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2,00000	320,00	0,00	0,00	320,00	640,00	0,00
224	725290020RA0	Demontáž výlevky včetně baterie	kus	2,00000	320,00	0,00	0,00	320,00	640,00	0,00
225	725989101R00	Demontáž dřezu včetně baterie	kus	2,00000	150,00	0,00	0,00	150,00	300,00	0,00
226	283773110R	Montáž dvířek kovových i z PH	m	45,00000	48,00	48,00	2 160,00	0,00	0,00	0,00
227	283773110R	Izolace z lehčeného polyetylenu pro odpad. kanaliz. potrubí Tubex Sonik 110x5 mm, vč. montáže	m	3,00000	48,00	48,00	144,00	0,00	0,00	0,00
228	725100001RA0	Izolace z lehčeného polyetylenu pro odpad. kanaliz. potrubí Tubex Sonik 75x5 mm, vč. montáže	kus	8,00000	5 900,00	3 450,00	27 600,00	2 450,00	19 600,00	0,00
229	725200030RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka, odpad, klikliak, sifon chromový	kus	8,00000	1 800,00	565,50	4 524,00	1 234,50	9 876,00	0,00
230	725100002RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo, baterie, sifon včetně dodávky upevňovacího materiálu	kus	8,00000	3 870,00	2 950,00	23 600,00	920,00	7 360,00	0,00
231	28653056.AR	Sifon umyvadlový chromový DN40	kus	8,00000	330,00	330,00	2 640,00	0,00	0,00	0,00
232	27344350R	Zápachová uzávěrka ve tvaru U Geberit, d 40 mm, pro zabudovaná umyvadla	kus	8,00000	27,50	27,50	220,00	0,00	0,00	0,00
233	725219401R00	Manžeta gumová redukce 32-40 pro napojení umyvadla, vého sifonu vč. montáže	soubor	8,00000	30,00	6,00	48,00	24,00	192,00	0,00
234	725200010RA0	šrouby do zdiva pro umyvadlo	kus	4,00000	2 100,00	585,00	2 340,00	1 515,00	6 060,00	0,00
235	725014173R00	Montáž zařizovacích předmětů - klozet	soubor	4,00000	7 750,00	7 050,00	28 200,00	700,00	2 800,00	0,00
236	725200050RA0	Klozet závěsný + sedátko, bílý	kus	4,00000	148,00	28,50	114,00	119,50	478,00	0,00
237	55161605R	zvukoizolační souprava pro závěsné wc	kus	3,00000	140,00	140,00	420,00	0,00	270,00	0,00
238	725860811R00	Sifon dřezový, pračkový vývod, DN50	kus	3,00000	90,00	0,00	0,00	90,00	270,00	0,00
239	55110050R	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých, DN50	kus	22,00000	112,00	112,00	2 464,00	0,00	0,00	0,00
240	55141104R	Hadice FLEXI k baterii (8x12) IVAR.136012 I 40 cm	kus	22,00000	228,00	228,00	5 016,00	0,00	0,00	0,00
241	55141106R	Ventil rohový mosazný IVAR.70872 1/2" x 3/8" , s filtrem a maticí	kus	3,00000	182,50	182,50	547,50	0,00	0,00	0,00
242	725819202R00	Ventil rohový pračkový IVAR.08101 1/2" x 3/4" , se zpětnou klapkou	soubor	22,00000	160,00	64,50	1 419,00	95,50	2 101,00	0,00
243	998725101R00	Montáž ventilu rohového G 1/2	t	3,00000	672,00	0,00	0,00	672,00	2 016,00	0,00
244	55149061R	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	kus	6,00000	1 450,00	1 450,00	8 700,00	0,00	0,00	0,00
245	725290030RA0	ZT.07 -D+M zrcadlo 60x80cm lepené na zeď	kus	1,00000	1 500,00	24,50	24,50	1 475,50	1 475,50	0,00
246	725019101R00	Demontáž bojleru, odvoz a likvidace	soubor	2,00000	5 850,00	4 800,00	9 600,00	1 050,00	2 100,00	0,00
247	725339101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	kus	2,00000	550,00	290,50	581,00	259,50	519,00	0,00
248	725829201RT1	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	2,00000	1 975,00	1 730,00	3 460,00	245,00	490,00	0,00
Díl: 726		Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie (pro výlevky)			35 960,00	31 754,00	3 850,00	4 206,00		

29

278	764321920R00	Oprava oplechování parapetů včetně doplnění, délka doplnění 870mm (nová okna)	m	4,00000	600,00	2 400,00	105,00	420,00	495,00	1 980,00
279	764814110R00	Oplechování kolem nového komínu odkouření kotle, vč. dodávky materiálu	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00	220,00	220,00	2 180,00	2 180,00
280	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	5,00000	30,00	150,00	0,00	0,00	30,00	150,00
281	764530720R00	Oprava oplechování atiky z Ti-Zn plechu, rš 330 mm	m	2,00000	440,00	880,00	255,00	510,00	185,00	370,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské			10 400,00	10 400,00		0,00		10 400,00
282	766900020RA0	Demontáž kuchyňské linky vč. spotřebičů, odvoz, a ekologická likvidace	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,00	0,00	2 500,00	5 000,00
283	766900020RA1	Demontáž dveří do pouzdra včetně pouzdra a, likvidace	ks	1,00000	600,00	600,00	0,00	0,00	600,00	600,00
284	766669116R00	D+M samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00	0,00	0,00	2 400,00	4 800,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické			3 290,00	3 290,00		2 050,00		1 240,00
285	767900090RA0	Demontáž atypických ocelových konstrukcí, poklapy pod schody vč. likvidace	ks	2,00000	630,00	1 260,00	10,00	20,00	620,00	1 240,00
286	28349019R	D+M krycí dvířka na rozvaděč plechová 600x600 mm, (pobyt.m.2.15	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00	1 550,00	1 550,00	0,00	0,00
287	28349019R	demontáž plechových dvířek výtahu	kus	2,00000	240,00	480,00	240,00	480,00	0,00	0,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady			69 245,00	69 245,00		29 150,00		40 095,00
288	771570012RAB	D+M Dlažba z dlaždic keramických šedá 60 x 60 cm, do	m2	35,00000	1 200,00	42 000,00	570,00	19 950,00	630,00	22 050,00
289	771570012RAB	D+M keramický sokl šedý 95x598x10mm, do tmele	kus	80,00000	215,00	17 200,00	115,00	9 200,00	100,00	8 000,00
290	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby, (1np)	m2	23,00000	205,00	4 715,00	0,00	0,00	205,00	4 715,00
291	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby, (2np)	m2	26,00000	205,00	5 330,00	0,00	0,00	205,00	5 330,00
Díl:	776	Podlahy povlakové			424 104,40	424 104,40		226 468,00		197 636,40
292	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,80000	488,00	878,40	0,00	0,00	488,00	878,40
293	776520110RAD	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka, podlahovina homogenní zátěžová white beige	m2	42,00000	1 760,00	73 920,00	1 110,00	46 620,00	650,00	27 300,00
294	776520110RAD	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka, podlahovina homogenní zátěžová pastel blue	m2	30,00000	1 760,00	52 800,00	1 110,00	33 300,00	650,00	19 500,00
295	776520110RAD	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka, podlahovina homogenní zátěžová pastel red	m2	27,00000	1 760,00	47 520,00	1 110,00	29 970,00	650,00	17 550,00
296	776520110RAD	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka, podlahovina homogenní zátěžová pastel sky blue	m2	45,00000	1 760,00	79 200,00	1 110,00	49 950,00	650,00	29 250,00
297	776570020RAB	Podlaha povlaková zátěžová pastel olive green	m2	70,00000	1 250,00	87 500,00	570,00	39 900,00	680,00	47 600,00
298	776570020RAB	Podlaha povlaková zátěžová se střeženým vlasem	m2	24,00000	1 280,00	30 720,00	570,00	13 680,00	710,00	17 040,00
299	28342403R	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, koberec zátěžový se střeženým vlasem/2.18/	m	90,00000	44,00	3 960,00	44,00	3 960,00	0,00	0,00
300	28342403R	Lišta soklová pro vložení koberce	m	120,00000	44,00	5 280,00	44,00	5 280,00	0,00	0,00
301	776510010RA0	Lišta soklová pro vložení koberce	m2	10,00000	110,00	1 100,00	0,00	0,00	110,00	1 100,00
302	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z náslapné plochy, (1np)	m2	86,00000	110,00	9 460,00	0,00	0,00	110,00	9 460,00
303	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z náslapné plochy, koberce (2np)	m2	77,00000	110,00	8 470,00	0,00	0,00	110,00	8 470,00
304	776591100RT1	Demontáž povlakových podlah z náslapné plochy, koberce (2np)	m2	40,00000	416,00	16 640,00	68,00	2 720,00	348,00	13 920,00
		D+M stěnová krytina PVC světle béžová								

29

335	371205023R	připojení nových datových zásuvek na stávající, datovou síň, vč. úprav v RACKU	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00	9 500,00	9 500,00	0,00	0,00
336	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, vč. dodávky kabelu (zásuvky 1.13-1.15) do R2	m	65,00000	70,00	4 550,00	23,50	1 527,50	46,50	3 022,50
337	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, vč. dodávky kabelu (zásuvky 2np)	m	370,00000	70,00	25 900,00	23,50	8 695,00	46,50	17 205,00
338	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, vč. dodávky kabelu (automatické dveře 1np) do R2	m	10,00000	70,00	700,00	23,50	235,00	46,50	465,00
339	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, vč. dodávky kabelu (zásuvky wc 1np) do R3	m	15,00000	70,00	1 050,00	23,50	352,50	46,50	697,50
340	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2, (ventilátory 1np)	m	40,00000	21,60	864,00	21,60	864,00	0,00	0,00
341	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2, (ventilátory 2np)	m	50,00000	21,60	1 080,00	21,60	1 080,00	0,00	0,00
342	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, vč. dodávky kabelu (světla 1.13-1.15) do R2	m	45,00000	47,00	2 115,00	0,00	0,00	47,00	2 115,00
343	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, vč. dodávky kabelu (světla 2np)	m	370,00000	47,00	17 390,00	0,00	0,00	47,00	17 390,00
344	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, vč. dodávky kabelu (světla wc 1np) do R3	m	50,00000	47,00	2 350,00	0,00	0,00	47,00	2 350,00
345	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná jednoduchá, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	85,00000	180,00	15 300,00	100,00	8 500,00	80,00	6 800,00
346	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná jednoduchá s proudovým, chráničem včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	15,00000	1 400,00	21 000,00	99,20	1 488,00	1 300,80	19 512,00
347	348360101R	D+M LED svítidlo kruhové přisazené 1x22W, 1800lm,, 4000K, mikropřisma Ra min 80+trafo	kus	7,00000	650,00	4 550,00	650,00	4 550,00	0,00	0,00
348	348360101R	D+M LED svítidlo kruhové přisazené 1x28W, 2600lm,, 4000K, mikropřisma Ra min 80+trafo	kus	4,00000	650,00	2 600,00	650,00	2 600,00	0,00	0,00
349	348360104R	D+M LED panel vestavby, 1200x300mm, 1x32W, 4000lm, Ra min 80, 4000K	kus	3,00000	1 700,00	5 100,00	1 700,00	5 100,00	0,00	0,00
350	210020921R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 15 cm, pro plyn	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00	0,00	0,00	2 500,00	10 000,00
351	348360101R	D+M LED svítidlo čtvercové vestavné 1x19W, 2000lm,, 4000K, mikropřisma Ra min 80+trafo (224x224mm)	kus	3,00000	600,00	1 800,00	600,00	1 800,00	0,00	0,00
352	348360101R	D+M LED panel 600x600mm, 1x52W, 5800lm, 3800K,, min Ra80, mikropřisma, vestavné+trafo	kus	24,00000	600,00	14 400,00	600,00	14 400,00	0,00	0,00
353	348360101Rx	D+M LED panel 600x600mm, 1x34W, 3400lm, 4000K,, min Ra90, mikropřisma, vestavné+trafo	kus	4,00000	950,00	3 800,00	950,00	3 800,00	0,00	0,00
354	348360101Rx	D+M LED panel 600x600mm, 1x34W, 4100lm, 3800K,, min Ra90, mikropřisma, vestavné+trafo	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00	1 100,00	3 300,00	0,00	0,00
355	348360101Rx	D+M LED panel 600x600mm, 1x28W, 3000lm, 4000K,, min Ra90, mikropřisma, vestavné+trafo	kus	38,00000	1 100,00	41 800,00	1 100,00	41 800,00	0,00	0,00
356	348360101Rx	D+M LED panel 600x600mm, 1x28W, 3000lm, 4000K,, min Ra90, mikropřisma, vestavné+trafo	kus	6,00000	1 100,00	6 600,00	1 100,00	6 600,00	0,00	0,00
357	348360102R	D+M LED svítidlo 1200x300mm, hl. rámeček, trafo, vestavné, 1x35W, 4000lm, 3800K, mikropřisma Ra min 80	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00	1 950,00	1 950,00	0,00	0,00
358	210010105R00	Lišta elektroinstalaci PVC š. do 40 mm, šroubování	m	150,00000	80,00	12 000,00	0,00	0,00	80,00	12 000,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech			6 400,00	6 400,00	0,00	6 400,00	80,00	0,00

387	42911714R	Ventilátor s neustálým chodem TD500/150 NT silent, IP44, tichý s doběhem+ násuvná zpětná klapka rekuperační jednotka R1 - 400m3/hod	kus	2,00000	4 580,00	9 160,00	4 580,00	9 160,00	0,00	0,00
388	728618212R00		kus	1,00000	85 900,00	85 900,00	85 900,00	5 885,00	80 015,00	80 015,00
389	998728101R00	Přesun hmot pro vдуchotechniku, výšky do 6 m	t	3,30000	3 168,50	10 456,05	3 168,50	0,00	3 168,50	10 456,05
390	728413122xx	Stavební přípomoc pro VZT (prostupy apod. , včetně PO ucpávek)	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00	8 500,00	0,00	8 500,00	8 500,00
391	728413122xx	Montáž klimajednotek a uvedení do provozu	kpl	1,00000	36 800,00	36 800,00	36 800,00	0,00	36 800,00	36 800,00
392	230140002R00	Chladivové potrubí s izolací a komunikačním kabele, včetně montáže chladiového potrubí	m	65,00000	362,50	23 562,50	362,50	18,90	1 228,50	22 334,00
393	42952567R	náplň chladiiva	kg	10,00000	580,00	580,00	580,00	580,00	0,00	0,00
394	34109517R	kabelové napojení vnitřních klima jednotek kabel , CYKY	m	90,00000	28,50	2 565,00	28,50	2 565,00	0,00	0,00
395	34109515R	kabelové napojení vnějších jednotek klimatizace, kabelem CYKY	m	70,00000	31,20	2 184,00	31,20	2 184,00	0,00	0,00
396	728111816R00	Demontáž potrubí plechového 4hranného (původní VZT, včetně odvozu a likvidace	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00	6 500,00	0,00	6 500,00	6 500,00
397	42971200R	Klapka požární průměr 100mm (VZT potrubí)	kus	2,00000	1 910,00	3 820,00	1 910,00	3 820,00	0,00	0,00
398	42971200R	Klapka požární průměr 125mm (VZT potrubí)	kus	5,00000	2 050,00	10 250,00	2 050,00	10 250,00	0,00	0,00
399	42971201R	Klapka požární průměr 180mm (VZT potrubí)	kus	1,00000	2 260,00	2 260,00	2 260,00	2 260,00	0,00	0,00
400	42971201R	Klapka požární průměr 200mm (VZT potrubí)	kus	1,00000	2 290,00	2 290,00	2 290,00	2 290,00	0,00	0,00
	Díl: VN	Vedlejší náklady			87 000,00	87 000,00	87 000,00	0,00	87 000,00	87 000,00
401	005231010R	Revize plyn, elektro	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	10 000,00
402	004111020R	skutečné provedení stavby	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	12 000,00	0,00	12 000,00	12 000,00
403	005121020R	Provoz zařízení stavenisté	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	25 000,00	0,00	25 000,00	25 000,00
404	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi , částečně stavba za provozu	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	40 000,00	0,00	40 000,00	40 000,00